



NORGES
IDRETTSFORBUND
Vestfold idrettskrets



Nyhetsbrev oktober 2014

Ansv.red. Bjørn Lauritzen, org.sjef

www.idrett.no/vestfold
www.vestfoldtoppidrett.no

Spillemidler til utstyr 2014-søknadsfrist 29. oktober

Denne søknadsrunden gjelder alt godkjent utstyr unntatt løypemaskiner med tilhørende utstyr og prepareringsutstyr til ATV/Snøscooter.

Informasjon om hvilke utstyrstyper ordningen omfatter, retningslinjer, nødvendig veiledning og kontaktpersoner finnes på NIFs hjemmeside, på temasiden for støtteordninger, spillemidler til utstyr.

Les mer om ordningen [her](#).

Kunnskapsturneen besøker Vestfold 14. oktober

Kunnskapsturneen besøker igjen Vestfold og Sandefjord tirsdag 14. oktober. Årets turné heter «Ærlig talt – det handler om valg» Foredragsholdere er Steffen Kjærgaard, Morten Heyerdal og Inge Andersen.

For program og påmelding klikk [her](#).

Endret praksis for fritidsordninger ved idrettsklubber vedr. retten til foreldrebetaling

Direktoratet åpner nå for at idrettsklubber som driver en fritidsordning etter visse kriterier kan gi rett til foreldrebetaling for kostnadene etter skatteloven § 6-48.

Les mer [her](#).

Kompetansetilbudet høsten 2014

Kurs på Idrettens Hus Sandefjord

11-12 okt. [Aktivitetsleder barneidrett](#)

13. okt. [Klubbens styrearbeid i praksis](#)

27. okt. [Kontrollkomitéens oppgaver og ansvar](#)

3. nov. [Møteledelse](#)

10. nov. [Sponsorarbeid](#)

17. nov. [Lover, regler og retningslinjer](#)

Ev. spørsmål kan rettes til:

Lisbeth.Danielsen@idrettsforbundet.no 482 34 360

Klubbvisit

Vi er på rundtur til alle fleridrettslagene i år og ber alle vi ennå ikke har vært i kontakt med å finne tid for nyttig klubbvisit! Kontakt

larsmartin.monsen@idrettsforbundet.no for å avtale tidspunkt.

Nyttige brukerveiledninger

Vi oppfordrer alle som er medlem eller foresatte i norsk idrett om å se nærmere på www.minidrett.no og https://itinfo.nif.no/Min_idrett_Brukerveiledninger

Regional idrettsrådskonferanse i november

Idrettskretsene i BTV inviterer til felles regional idrettsrådskonferanse **21. og 22. november** på Rica Park Hotell i Sandefjord.

Rådene bes merke seg dagene allerede nå og program med påmeldingsinfo vil bli sendt ut så fort det foreligger.